
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.216.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników , trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 31, 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie ( Dz.U. Nr 127, poz. 857 ze zm) 
oraz Uchwały Nr XI/72/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
przyznawania Nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Po zaopiniowaniu przez Komisję Konkursową 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody i wyróżnienia dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe dla osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

 
Lp. Imię i nazwisko Stopień nagrody Kwota nagrody 
1 Witold Tetłak I 850,00zł. 
2 Bartłomiej Sito II 650,00 zł 
3. Dawid Kuczaty II 650,00 zł 
4 Marcin Łaski II 650,00zł. 
5 Adam Molitor II 650,00zł. 
6 Tomasz Jurczyk II 650,00zł. 
7 Marcin Kołoczek II 650,00zł. 
8 Martyna Bronek II 650,00zł. 
9 Kacper Blanik III 450,00zł. 
10 Magdalena Krótki III 450,00zł 
11 Alicja Adamska III 450,00zł. 
12 Dominika Bura III 450,00zł. 
13 Jacek Wuwer III 450,00zł. 
14 Zuzanna Gajtkowska III 450,00zł. 
15 Beniamin Kucza III 450,00zł. 
16 Martyna Pieczka III 450,00zł. 
17 Natalia Musioł III 450,00zł. 
18 Maria Sito III 450,00zł. 
19 Robert Knapik trener wyróżnienie 
20 Czesław Wawrzyczny trener wyróżnienie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

Id: D1B1DBC4-5FB2-4442-B7FF-C987EB84A492. Przyjety Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————————




